
  
 

 ELFTAL van de WEEK 

F + E Jelle de Kort - Wouter Ploeg  
Bo Lambrechts 

 

Lars vd Put 
 

Liam Roijmans 

Tijn vd Sande 
Minke Leyten 

Mathijs Heesters 

Cas Swaanen 
Hein Swaanen 

 

Bram Bijnen 
 

Berend Graat 

Jens Jansen 
 

Davy Hoskens 

D t/m A Bob den Ouden   

Lars Kessels 
Loek vd Berg 

Roel Huysmans 

Ivar Meyer 
Brent v Spreeuwel 

Jorran Spooren 

Wout v Heeswijk 
Lorenzo de Beyer 

 

Pim Spooren 
Stijn Wouters 

 

Bob Michiels 
MartijnKuys 

 

Topscoorders 

 v/d week 

6x Ethan Kameza    3x Gijs Fiers -Marius v Lippen -Niels Schotgerrits -Jorn vd Put -PJX 
2x Jari Verhagen - Teun de Kort - Kay v Erkel - Colin Tielemans - avy Hoskens 
     Tim Vromans - Sam Kokx - Pim v Hees - Daan Couwenberg - Tom Schenning 
      David v Lierop - Delano Hoskens 

Aangever                               
v/d week 

Roel Lavrijsen-Mike Keepers-Sem v Eekert-Thijs Wouters-Tim Roijmans-Jurrian Bons-
Job Vlems-Mark v Sambeeck-Max v Rooij- Chris Roest-Remo Louwers- 
Nina Kraaijvanger-Tim Frijssen-Brent v Spreeuwel-Ries Huybregts-Sem Cox-Michiel 
Snellen-Jorg Maas-Lotte v Veldhoven-Rik Maas-Noud Oostdijk-Job Kleijn-Seppe 
Hoedemaker-Remco Leyten-Thijmen Smulders-Reeve Veron 

Speler              
v/d week 

Mats v Herk-Colin Tielemans-Tuur Sanders-Jori v Kemenade-Mees Jansen- 
Joran Bons-Giel vd Ven-Mathijs Heesters-Max Bazelmans-Bart Maandonks- 
Pim Meulenbroeks-Niels v Ham-Lars Tuytelaars-Kevin Kerkhofs-James Williams-
Jonathan Atuquoye-Joost Gubbels-Twan Hooyen-Stan Dierckx-Sem Diepens- 
Stijn Reniers-Niels Vinken-Resi Geerts-Nikki Fiers-Bjorn Biessen-Daan vd Ven- 
Mies de Kort-Sten Groenland-Jasper Ploeg 

 
 
 
 
 
 

MOMENT 
 
 

van 
 
 

de 
 

WEEK 

 

 

 

 

 

 

 

8-apr   

A2 
B1 
B2 
B3 
C1 
C2 
C3 
C4 
C5 
D2 
D3 
D4 
D5 
E4 
E6 
E8 
E9 
E10 
F1 
F2 
 
F3 
F4 
F5 
F7 
F8 
F9 
F10 
F11 
F10 

Ongelukkige Mike, alles verzet om mee te kunnen doen, valt in warming-up uit 
De wil om te winnen ontbrak wat resulteert in gelijkspel 
De 0-1 van Lucas 
Het “overstapje “ van Thijs 
Driehoekjes van achteruit opgebouwd 
De kans van Kevin 
De 1-1 van Joran goed afgewerkt 
Martijn deed weer mee! 
Taken niet uitvoeren volgens afspraak!!! 
De redding van Sven om de 4-5 te voorkomen 
Redding van Jasper via de lat 
Doelpunt van Rik, de eer was gered 
De 2 doelpunten van Colin 
Tijn en Thijs samen doelpunt 
Max gaat stoppen met voetbal 
De wereldgoal van Giel 
Buitenkant links va Yasin die 2 minuten voor tijd de gelijkmaker binnentikt 
De drive naar voren aan het eind, alleen keeper Teun nog op eigen helft 
Broos die zijn voetbalschoenen vergat maar op sportschoenen toch het doel vindt 
Goede solo van Jordy en laatste tikje van Bram zorgen voor de 1-5 
Jori maakt met een mooie sliding de 2-2 
De panna van David bij de scheidsrechter 
Een snoeihard schot van Roel, keeper Reusel kansloos 
Ethan maakte zijn kansen goed af; 6x gescoord! 
De hele 1

e
 helft eigenlijk de betere en dan een uitval en het is 0-1 

Ondanks vasthouden van de tegenstander kunnen we toch scoren 
Mooie vrije trap van Jurrian op Timo waardoor hij scoorde 
De trucjes van de training werden al toegepast in de wedstrijd!!! 
Eigen doelpunt tegenstander 
Scrum voor de goal van Hapert waarna Jens snoeihard binnschiet!!!! 
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Keepersdag Bladella 
Op vrijdag 26 april a.s. organiseren onze keeperstrainers een grandioze keepersavond. 

Daaraan zijn geen kosten verbonden. Ook andere verenigingen doen daar aan mee.  Aan deze 
keepersactiviteit kunnen zowel jeugdkeepers (vanaf de E-categorie) als ook (keepers-) trainers 
en leiders meedoen.  
              Aanmeldingen vóór 18 april per mail naar: ludovandeven@hotmail.nl 

                download het inschrijfformulier op onze site onder ‘agenda’ (‘klik hier voor volledige agenda’) 
 

Bij Beerse Boys uit wel punten…?! 
Stand 2F Uitslagen progr. 14-apr Rest  prog. Bladella V’waard 

TEC 
Nw Woensel 
Beerse Boys 

RKVVO 
Theole 
Gestel 

Marvilde 
Haarsteeg 

PSV 
Rood Wit V 
Heeswijk 

Valkenswaard 
Bladella 

Zwaluw VFC 

20 
20 
21 
22 
22 
22 
22 
20 
21 
22 
22 
21 
20 
19 

50 
44 
39 
39 
35 
34 
34 
30 
28 
23 
22 
15 
12 
 8 

69-22 
40-23 
39-23 
52-34 
47-49 
44-24 
51-41 
35-38 
42-38 
32-47 
20-50 
25-47 
26-53 
16-49 

Gestel - V'waard 
Rkvvo - NwWoensel 
Theole - Haarsteeg 
Rood WV - Marvilde 

Bladella - TEC 
PSV - Beerse B 

Zwaluw - Heeswijk 

5-1 
2-2 
2-3 
4-1 
3-4 
2-3 
0-1 

Haarsteeg - RKVVO 
Nw.Woensel - Gestel 

V'waard - Zwaluw VFC 
Heeswijk - PSV 

Beerse Boys-Bladella 
TEC - Rood W.V 
Marvilde - Theole 

zo. 14-apr 

do. 18-apr 

zo. 21-apr 

zo. 28-apr 

zo.  5-mei 

zo.11-mei 

uit Beerse B 

PSV        thuis 

Heeswijk thuis 

uit  Zwaluw 

uit      PSV 

Zwaluw   thuis 

Zwaluw   thuis 

- 

NwWoensel thuis 

uit     Marvilde 

uit  Haarsteeg 

Marvilde   thuis 

Tegen de koploper liet en de Tipmast Boys zich weer eens van de goeie kant zien. Met 
voorbeeldige inzet en 3 doelpunten werd de koploper het moeilijk gemaakt. Tegen een 
ongenaakbare koploper TEC (doelsaldo 69-22) totaal 5x  scoren is uitstekend; 12 tegen 
krijgen is slecht. Weer eeuwig zonde dat zondag 3 tegengoals zo gemakkelijk werden 
weggegeven. Een euvel die ons ‘t hele seizoen al parten speelt; 53 tegen in 20 partijen is 
teveel en dus hoeft degradatiegevaar niet uitgelegd te worden. Aan de andere kant is 26+ 

erg mager. Bladella weet waar het staat. Met V’waard en Zwaluw zal uitgemaakt moeten worden welk team directe 
degradatie nog kan ontlopen in de nacompetitie. Nog 6x strijd op leven of dood  heeft het vaandelteam te gaan. Met een 
wedstrijdbeleving als tegen Gestel en TEC is dat een reëel doel. De ploeg uit Beers is ‘t eerste opstakel. Bijzonder knap 
wat de Boys in hun eerste seizoen presteren! Met slechts 4x verlies (2x Nw.Woensel, TEC en Haarsteeg) bezet het 
team van trainer Henri vd Braak (volgend seizoen ‘t 5e jaar in Beers) een prachtige derde plaats. De roodhemden 
stevenen dus af op een plaatsje in de nacompetitie voor promotie naar 1e! Behalve tegen Bladella, treedt men nog aan 
tegen TEC, RW, Theole en RKVVO. Met TEC en Nw.Woensel de minst gepasseerde verdediging met aan het hoofd 
keeper en aanvoerder Koen van Kollenburg. De Boys zijn ’n supersterk collectief waarin niemand wil verzaken. In de 
thuiswedstrijd oogde hun veldspel onder aanvoering van ‘klasbak’ Dennis Schapendonk (19) wat onverzettelijker. De 
betere kansen waren toch voor de mannen van Norbert Rebsch. Niels van Heerbeek (10x) met Pepijn van Spreuwel 
(15x) scoren makkelijk. Net na rust kopte de laatste na een onachtzaamheid raak wat voldoende was om de winst naar 
de Beerzen te laten glippen. Op ’t wekelijks feestje bij Beers zal ’t lekkerder toeven zijn met 3 blauwwitte punten..!  
We weten wat er te doen staat op ‘de Klep’! 
 

Maandag 29 april ’Jonger Oranje Talentendag’ bij Bladella 
  

Liefst 317 voetballiefhebbertjes van heide en ver deden vorig jaar mee aan de ‘Jonger Oranje 
talentendag’ bij Bladella. Groot succes dus! Maandag 29 april start om 10:30 uur de 2

e
 editie.  

  

De Jonger Oranje Talentendagen zijn bedoeld voor kinderen die geboren zijn tussen 2001 en 
2006. SportsGen, met medewerking van de scouts van PSV, is de organisator van de Jonger 
Oranje Talentendagen die op 15 verschillende plaatsen in heel Nederland plaats vinden. 
Ook Bladella stelt haar accommodatie ter beschikking voor deze zoektocht naar voetbaltalent. 

Het wordt, net als vorig jaar, zeker een prachtige voetbaldag voor alle deelnemende kinderen. 
Inschrijven kan alleen door digitaal aanmelden via www.jongeroranje.nl 
 
 
 
 

http://www.jongeroranje.nl/


 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

UITSLAGEN                       v.v. BLADELLA w.f.c.                         JEUGD 

A2-’t Zand3 1-0 Zware net 1-0 overwinning 

DVS-B1 1-1 Op hobbelig veld pas op het eind een verdiend puntje gehaald 

RKGSV1-B2 0-1 Moeizame overwinning op zeer slecht veld 

B3-VOAB 3-5 De 3 jongens van C3 en de Scheids bedankt! 

RPC-C1 6-0 1
e
 helft goed gevoetbald, 2

e
 helft gebrek aan doorzettingsvermogen 

De Raven1-C2 4-0 Slechte passing waardoor aanval niet werd bereikt 

C3-Knegsel1 5-4 Rommelige wedstrijd op karakter gewonnen 

C4-Hoogeloon2 3-2 Wanneer we de kansen beter benutten spelen we veel makkelijker! 

C5-’t Zand7 0-4 Goede 2
e
 helft 

Dommelen-D2 3-5 Goede 1
e
 helft met constant druk op tegenstander, 2

e
 helft matig 

D3-SDO1 2-2 Geweldige teamprestatie levert een punt op tegen koploper 

D4-Geldrop 5-1 Bladella was veel beter maar het is moeilijk dan goed op positie te blijven 

Riethoven2-D5 7-2 Weinig weerstand, 3 blessures met als gevolg terecht verloren 

E4-Waalre2 8-1 Invallende coach brengt geluk 

Terlo1-E6 5-1 Veld Terlo maakte voetbal spelen niet mogelijk 

Reusel-E8 2-1 Gelijk opgaande wedstrijd, net verloren helaas 

E9-Hapert5 3-3 Veel kansen gehad maar uiteindelijk blij met een punt 

Dommelen7-E10 5-3 Alweer een goede wedSTRIJD gezien, klasse gespeeld allemaal! 

RKVVO2-F1 1-5 Klasse overwinning met mooi uitgespeelde doelpunten 

F2-DEES1 2-7 1
e
 helft kansloze 0-5, 2

e
 helft goed gewerkt en gelukkig enig herstel! 

F2-EFC 3-3 Supergoed, mooie combinaties, fraaie doelpunten, jammer van laatste tegengoal 

EFC4-F3 0-10 Techniektraining op vrijdag heeft gewerkt 

F4-Reusel 12-2 Goede teamprestatie, ga  zo nog een paar wedstrijden door, klasse mannen 

Hapert2-F5 2-7 Iedereen heel goed gewerkt en een hele mooie overwinning 

F7-Bergeyk5 0-4 F7 had dit kunnen winnen, alleen de kou is nu echte teveel voor ze! 

F8-Reusel6 1-5 Allemaal heel goed gevoetbald, super! 

Reusel8-F9 4-2 Wederom hard gewerkt en goed gevoetbald 

F10-EFC8 2-5 Tegenstander was feller dan ons, volgende keer zal het andersom zijn!!! 

Beerse B8-F11 2-1 Tegenstander was net iets beter 

 

8-04-13 

Hapert F4 -F10    1-7     De grote jongens van Hapert verslagen met goed voetbal. 

       OOK dank aan Teun en Jelle! 

  

Datum Wedstrijd Tipmast penaltybokaal Keepers Loten MASCOTTE 

Zo.  14 april Beerse Boys - 1
e
 

2
e
 - Dommelen 2 

    
- - 

Do.  18 april 1
e
 - PSV E6 - E7 E2 - E3 MB1 Gijs Verhagen 

Zo.  21 april 1
e
 - Heeswijk F7 - F8 E7 - E8 B2 Daniel Wouters 

  

Programma zaterdag 20 april (onder voorbehoud)  

A2-SBC A3 
A3-Unitas'59 A3 
B1-Reusel Sport B1 * 
B2-Nederwetten B1 
B3-Eindhoven AV B3 
MB1-RKDSV MB1 
C3-DOSKO'32 C1 
C4-SDO'39 C2 
C5-Terlo C2G 
D3-Dommelen D3G 

E2-Hoogeloon E1 
E3-UNA/Brinvast E3 
E5-De Weebosch E1 
E9-RKSV Heeze E7 
F4-Knegselse B. F1 
F7-De Raven F3G 
F8-Bergeijk F6 
F10-Terlo F2G 
F11-RKVVO F6G 

SDO'39 C1-C2 
EFC D1-D1 

Casteren D1-D2 
Dommelen D4G-D5 

VOAB E2-E1 
Riethoven E1-E4 

Knegselse B. E1-E6 
Hapert E4-E7 

 

DVS E6-E8 
Terlo E3G-E10 

Geldrop/HB F1-F1 
ZSC F1-F2 
ZSC F2-F3 

Beerse Boys F4-F5 
Sterksel F1-F6 

Casteren F3-F9  
* RPC G1-G1 

 

 

Aftrap Programma zaterdag 13 april Scheidsrechter 

13:00 C1 Nuenen C2 R.L.A.C. Manichand 

13:00 C2 Reusel Sport/Faes Gr C2 Frank van den Sanden 

11:15 D1 Reusel Sport/Faes Gr D1 Harm van Beers 

11:15 D2 Bergeijk D2 Chris Kraaijvanger 

11:15 D5 RKSV Heeze D3 Robin Brekelmans 

10:00 E1 Reusel Sport/Faes Gr E1 Joost Gubbels 

10:00 E4 RKSV Heeze E3 Stan van den Berg 

10:00 E6 Waalre E3 Loet Liebregts 

10:00 E7 Bergeijk E5 Bob Graat 

10:00 E8 Netersel E2 They Lauwers 

10:00 E10 EFC E6 Emiel van de Ven 

9:00 F1 RKSV Heeze F1 Tim Vromans 

9:00 F2 SV Valkenswaard F2 Koos van den Heuvel 

9:00 F3 Bergeijk F4 Bart Maandonks 

9:00 F5 EFC F5 Willem van Hoof 

9:00 F6 Riethoven F2G Jens Maas 

9:00 F9 Dommelen F5 Loek van den Berg 

9:00 F12 EFC F9 Lars Cosijns 

                                                                                         KLEEDLOKALEN: 
Zaterdagdienst:  vm: Jozef Aarden        nm: Bart Kanen 

15:30 Nuenen A4 A3  

13:45 Nuenen B5 B3  

14:45 RPC MB1 MB1  

13:00 RKVVO C4 C3  

13:00 WODAN C5 C4  

12:45 SV Valkenswaard C3 C5  

11:45 DVS D4 D3  

10:00 RKSV Heeze D4 D4  

11:15 Vessem E1G E2  

10:15 Best Vooruit E3 E3  

10:15 Reusel Sport/Faes Gr E3 E5  

10:30 Terlo E2G E9  

9:30 EFC F6 F4  

10:00 DOSL F3 F7  

9:30 Beerse Boys F5 F8  

10:00 DOSL F4 F10  

9:00 Unitas'59 F18 F11  
 
 

Programma dinsdag 16 april 

18:45    A1 - De Raven A1 
18:15  EFC F2 - F2 

Programma woensdag 17 april 

20:00                EMK A1 - A2 
19:00            Casteren C2 - C4 in Casteren 

19:00            Hapert C2 - C5 
19:15            RKKSV G1 - G1 

 
 

Programma maandag 22 april 

18:30    E8 - Reusel Sport E6 
 

Programma woensdag 24 april 

18:45              Steensel B1 - B2 
19:00              Bergeijk C3 - C4 
18:45              Riethoven E1 - E3 
18:30                  Hapert E5G - E9 

Programma dinsdag 23 april 

18:45  Steensel A1 - A1 

 


